
BushaltestelleGehweg

Geländer Geländer

KD 81.09

KD 81.02

KD 81.07

KD 80.99 KD 81.03

80.85

80.85

KS 79.24
KD 81.15

80.90

KD 80.88

Parkstreifen

KD 80.91
(KS 77.59)

80.75

Gehweg80.90

Geländer

KD 81.17

G

 Kroschstraße 

81.00

80.93

G
el

än
de

r
G

el
än

de
r

G
el

än
de

r

81.13

80.94

80.96

80.96
80.96

81.11

81.16

81.05

81.09
81.12

80.87

80.96

80.90

80.86
80.82

80.97
80.8580.88

80.86

80.95
80.84 80.88 81.02

80.89
80.93

81.04
81.04

80.93

81.02

81.0681.11

81.08 80.97 81.0881.11

80.92

80.9780.99

81.05
81.09

81.08

81.21

81.07

81.0881.07

81.08

81.05

81.03

80.96

81.06

81.00

81.04

80.95

80.82
80.83 80.79 80.82 80.81

80.90

80.94

80.95

80.82

80.81

80.90

80.80

81.01

80.79 80.86

80.92

81.00

81.06
81.03

81.07

80.99

80.94
80.89

80.94
80.88

80.87

80.98

81.09

81.16

81.05

81.08

81.00
80.99

81.17

81.12

81.08

81.06

81.14

81.04

81.08

81.00

81.14

81.08

81.21

81.07

80.99

81.08 81.07

80.99

81.05

81.15

81.06 81.12

80.98

GeländerGeländer

G
el

än
de

r
G

el
än

de
r

40

38

31

42

44

Fi
nk

el
ba

ch

715

854

716

495

902

554

452

507

Fi 88,6

Gruen

Mz
80.96

Aschenplatz

F
i 86,6

Fi 90,5

Fi 87,6

Asphalt

Pflaster

Pflaster

1020

202156

Umkleideraum

Schp

Überdachung

Con-
tainer

KD 80.46
(KS 77,33)

KD 81.29
KS 78,48

(K
S

 78,09)

FD 84,1

FD 84,05

FD 83,45

81.02

81.66

81.18

81.09

81.06

81.06
81.03 81.04 81.01

81.00

81.18

80.79

PD o
be

n 
84

,6
5

81.07

Geländer

81.11

HW
 8

4,
2

HW
 8

4,
15

HW
 84,7

Fi
 8

5,
1

81.06

81.09

81.04

81.08

81.03

80.79

80.66

80.66

FD 8
4,

35

Kanalsohlen wegen Fäkalienansammlung nicht messbar.
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